PAGE
2

П Р О Т О К О Л

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения городского собрания городского  поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»
	30 сентября 2024 года

Начало- 14-00 час.

	Место проведения:

г. Бирюч здание администрации

городского поселения «Город Бирюч»

Присутствует 68  участников
           Председательствующий на публичных слушаниях – Лихолетов Владимир Егорович.
Секретарем публичных слушаний избирается Полянская Юлия Викторовна – главный специалист по организационно-контрольной работе администрации городского поселения «Город Бирюч».
Присутствует начальник правового отдела администрации  Красногвардейского района Савчатова В.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».
Публичные слушания по проекту решения городского собрания городского  поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» открыл председатель городского собрания городского поселения «Город Бирюч» Лихолетов Владимир Егорович, который доложил о повестке дня, огласил сведения о явившихся на публичные слушания, ознакомил участников с порядком проведения публичных слушаний.

Ознакомил собравшихся с проектом решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» и обосновал необходимость его принятия.
ВЫСТУПИЛИ:

1.  Председатель публичных слушаний - Лихолетов Владимир Егорович.
Предложил одобрить проект решения городского собрания городского  поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».
2. Таршилова Л.В. – жительница г. Бирюча, которая поддержала предложение о том, чтобы одобрить проект решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».

3. Присутствующий на публичных слушаниях начальник правового отдела администрации  Красногвардейского района Савчатова В.В. поддержала предложение одобрить проект решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».

РЕШИЛИ: Одобрить проект решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области».

Голосовали: «За» –65  человека
«Против» -  0 человек
«Воздержались» - 3 человека
Принимается.

Председательствующий
публичных слушаний
В.Е. Лихолетов
Секретарь

публичных слушаний
Ю.В. Полянская
г. Бирюч
30 сентября 2024 года